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INFORMACJA PRASOWA 

ANTI S.A. – umacnia pozycję na Pomorzu 

 

„Rewitalizacja przestrzeni miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim” to kolejne zadanie dla ANTI 

S.A. umacniające jej markę i pozycję na Pomorzu. Wartość wygranego przetargu to ponad 5,9 

mln zł brutto. Zakres prac obejmuje rewitalizację 5 obszarów związanych z wybudowaniem 3 

obiektów turystycznych i rekreacyjnych, w tym m.in.: małą scenę letnią, 2 pomosty nad rz. Tugą,  

utworzenie 2 parków, ścieżki rowerowe, place zabaw – w tym miasteczko ruchu drogowego, 

alejki spacerowe, 2 fontanny, oświetlenie miejsc spacerów i zabaw, monitoring miasta. 

 

To nasz kolejny duży projekt  na Pomorzu, wcześniej  mieliśmy już okazję pracować przy budowie 

Fontanny Czterech Kwartałów w Gdańsku. – mówi Arkadiusz Rzepa, prezes Zarządu Anti S.A. - 

W ten sposób konsekwentnie realizujemy strategię ekspansji naszych usług na terenie całego 

kraju. 

 

Realizacja projektu ma ogromne znaczenie dla stolicy Żuław. Zwiększy zarówno atrakcyjność 

inwestycyjną jak i turystyczną miasta, poprawi stan bezpieczeństwa dzięki monitoringowi  a także  

zwiększy aktywność życiową jego mieszkańców.   

Projekt ma zostać zrealizowany w ciągu 15 miesięcy od dnia podpisania umowy.  

 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Biuro firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku spółka notowana jest na Giełdzie 

Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury poprzez przygotowanie projektu, 

realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto specjalizuje się w budownictwie, architekturze zieleni, obsłudze 

nieruchomości oraz usługach porządkowych 

Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele prac z zakresu małej architektury 

między innymi we Wrocławiu, Wilanowie, Częstochowie, Grójcu, Krakowie, Czarnkowie, Działoszynie, Ustroniu i w 

Polanicy Zdroju.  

* * * 
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